
UCHWAŁA NR 0007.XVII.124.2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 0007.IX.68.2019 Rady Miejskiej Złotoryja z dnia 27 czerwca 2019r., w spawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Złotoryja oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 285 ze zm.) Rada Miejska w Złotoryi uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 0007.IX.68.2019 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Złotoryja oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków, zmienia się załącznik nr  1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01311AD5-AFD6-4BF2-8B33-455494450D55. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 0007.XVII.124.2025  

Rady Miejskiej Złotoryi 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDCĄ JEST GMINA MIEJSKA ZŁOTORYJA 

 

Lp. 
numer 

przystanku     

informacja, po której 

stronie znajduje się 

przystanek prawa/lewa 

nazwa miejscowości 

TERYT 

NAZWA PRZYSTANKU                                         

(nazwa miejscowości + nazwa ulicy + 

obiekt użyteczności publicznej) 

numer drogi 
kategoria 

drogi 
znak D15  uwagi 

1. 15 P Złotoryja Złotoryja, ul. Hoża (pętla) 108608 D gminna tak wiata 

2. 20 P Złotoryja Złotoryja, pl. Reymonta (pętla) 108622 D gminna tak wiata 

3. 22 P Złotoryja 
Złotoryja, ul. Górnicza (naprzeciwko 

budynku nr 39) 
108606 D  gminna  tak  wiata 

4. 24 P + L Złotoryja Złotoryja, ul. Kolejowa 108611 D gminna tak  wiata 

5.  26 P Złotoryja 
Złotoryja, ul. Górnicza (przy budynku 

nr 6) 
108606 D gminna  tak brak wiaty 

6. 28 P Złotoryja 
Złotoryja, ul. Przemysłowa (przy 

wjeździe do  budynku nr 12) 
121955 D gminna tak brak wiaty 

7.  17 L Złotoryja 
Złotoryja, ul. Przemysłowa (przy 

wjeździe do budynku nr 5) 
121955 D gminna tak brak wiaty 

8.  19 L Złotoryja Złotoryja, ul. Łąkowa 108559 D gminna tak wiata 

9.  21 L Złotoryja Złotoryja, ul. Rzeczna  108578 D gminna tak wiata 

10.  30 P Złotoryja Złotoryja, ul. Lubelska 121960 D gminna tak brak wiaty 

11. 23 L Złotoryja Złotoryja, ul. Granitowa 121985 D gminna tak wiata 

12. 02 P Złotoryja Złotoryja, ul. Legnicka/Wyszyńskiego d. DW328 gminna tak wiata 

13. 03 P Złotoryja Złotoryja, ul. Staszica/Krótka d. DW328 gminna tak wiata 

14. 04 P Złotoryja Złotoryja, Krótka/Staszica d. DW328 gminna tak wiata 

15. 05 L Złotoryja Złotoryja, Wojska Polskiego/Podwale d. DW328 gminna tak wiata 

16. 06 P Złotoryja Złotoryja, Wojska Polskiego/Podwale d. DW328 gminna tak brak wiaty 

17. 07 L Złotoryja 
Złotoryja, Wojska 

Polskiego/Jerzmanicka 
d. DW328 gminna tak brak wiaty 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01311AD5-AFD6-4BF2-8B33-455494450D55. Podpisany Strona 1



18. 

 

08 

 

P 

 

Złotoryja 

 

Złotoryja, Wojska 

Polskiego/Jerzmanicka 

d. DW328 

 

gminna 

 

tak 

 

wiata 

 

19. 09 P Złotoryja Złotoryja/Zagrodzieńska brak gminna tak wiata 

20. 10 L Złotoryja Złotoryja/ Zagrodzieńska brak gminna tak brak wiaty 

21. 30 P Złotoryja Złotoryja/Strefowa 121956 D gminna tak wiata 

22.  31 L Złotoryja Złotoryja/Strefowa 121956 D gminna nie brak wiaty 

23. 32 P Złotoryja Złotoryja/Matejki 108621 D gminna tak brak wiaty 

24. 34 P Złotoryja Złotoryja/ Cmentarna 108602 D gminna tak brak wiaty 

25. 36 P Złotoryja Złotoryja/Cmentarna (Cmentarz) 108602 D gminna  tak brak wiaty 

26. 38 P Złotoryja Złotoryja/Piłsudskiego 108569 D gminna tak brak wiaty 

27. 40 P Złotoryja Złotoryja/Rynek (Ratusz) 108625 D gminna tak brak wiaty 

28. 42 P Złotoryja 
Złotoryja, Rynek/Boh. Getta 

Warszawskiego 
108625 D gminna tak brak wiaty 

29. 44 P Złotoryja 
Złotoryja, pl. Sprzymierzeńców 

(centrum handlowe) 
brak gminna tak brak wiaty 

30. 46 P Złotoryja Złotoryja, ul. Uniejowicka brak gminna tak brak wiaty 

31. 47 L Złotoryja Złotoryja, ul. Uniejowicka brak gminna tak brak wiaty 

32. 48 P Złotoryja Złotoryja, ul. Broniewskiego 108600 D gminna nie brak wiaty 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01311AD5-AFD6-4BF2-8B33-455494450D55. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 0007.XVII.124.2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


